INDICAÇÃO N.° «/sé.
Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discuwâo

Em @ f / ^G

PRESIDENTE

CONSIDERANDO, que cabe ao Vereador, como reçre
sentante do povo, solicitar através de documentos e pedj.

as autoridades constituídas, soluçoes

/os diversos problemas da população e do Município;

•*3

dos verbais parafl

//
/

/
CONSIDERANDO, que a Rua da Conspiração situada

no Bairro Guarani, trecho compreendido entre as Ruas Vis

conde de Cairu e Luiz Lindamberg, necessita de

cuidados pela Administração Municipal, para que a

possa oferecer o conforto e bem estar aos seus moradores

a transeuntes;

maiores

mesma

%

1, W ü .1 £ .2 à Douta Mesa, na forma regimental,

após ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado

diante ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

citando calçamento para a Rua da Conspiração,

da no Bairro Guarani, Ia Distrito de Cabo Frio.

e x pj3

so li

localizei

D 13 SESSÕES, 20 da abril de 1 986.1 n
u. I5A

f7~

VEREADOR ONIAS CORDEIRO MÔRAIS

- \ U T 0 R -

/ mnpc..